
UCHWAŁA NR V.26.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w miejscowości Golub-
Dobrzyń, obręb III , dla których w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejomowego w Golubiu-Dobrzyniu 
prowadzona jest księga wieczysta nr KW TO1G/00008312/4, objętych miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego "Rejon ulicy Brodnickiej - Zakole Drwęcy", których wykaz stanowi 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2348; z 2019 r. poz. 270.

Id: 48D1D67C-7BD6-4C12-A25B-5E3F15F2748E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V.26.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 19 marca 2019 r.

Wykaz działek przeznaczonych do zbycia objętych miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego "Rejon ulicy Brodnickiej - Zakole Drwęcy"

L.p. Nr  działki Powierzchnia w m2

1 108/13 912

2 108/14 948

3 108/15 988

4 108/16 908

5 108/17 1411

6 108/18 903

7 108/19 872

8 108/20 935

9 108/21 1175

10 108/22 1219

11 108/23 1363

12 108/24 1474

13 108/25 985

14 108/31 1547

15 108/32 1832

16 108/33 1688

Id: 48D1D67C-7BD6-4C12-A25B-5E3F15F2748E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale działki stanowiące mienie komunalne Gminy Golub-Dobrzyń zlokalizowane są na
terenie miasta Golub-Dobrzyń, objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym
uchwałą Nr XXXVIII/210/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 maja 2017 r. "Rejon Ulicy
Brodnickiej - Zakole Drwęcy”, ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z 2017 r., poz. 2520. Przeznaczone do zbycia działki położone są w terenie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej z usługami nieuciążliwymi. Sprzedaż nastapi w drodze nieograniczonego przetargu po ustaleniu
wartości nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego.

Id: 48D1D67C-7BD6-4C12-A25B-5E3F15F2748E. Podpisany Strona 1


		2019-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




